Znak sprawy: ZP/UR/34/2016 Rzeszéw, 14.06.2016 r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C , 35-959 Rzeszow

Do Wykonawcoéw, zainteresowanych
udzialem w przetargu

Wyjasnienia tresci Siwz Nr 1

W nawigzaniu do postepowania nr ZP/UR/34/2016 pt.: ,Dostawa materialow budowlanych,
stolarskich, slusarskich, instalacyjno-sanitarnych, elektrycznych, malarskich i narzedzi dla
Uniwersytetu Rzeszowskiego”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci
SIWZ, w zwigzku z pytaniami, ktére wptynety do Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1.

poz.41. Drut do migomatu @6, @8 mm - takie srednice nie wystepuja, czy chodzi o srednice 0,6, 0,8?
Odpowiedz:

(poz. 41 formularza cenowego) Tak, chodzi o srednice 0,6 i 0,8 mm.

Pytanie nr 2.

poz.424. Wapno hydratyzowane budowlane extra biate; worki 25 kg - wystepuje w workach 30kg, czy
taki wyceni¢?

Odpowiedz:

(poz.424 formularza cenowego) Wapno hydratyzowane budowlane extra biate; Wystepuje w
workach 20, 25 i 30 kg. Nalezy wycenié w opakowaniach 25 kg.

Pytanie nr 3.

po0z.258-281. Czy ptyty maja byc¢ ciete na wymiar czy w wymiarach producenta?
Odpowiedz:

(poz.258-281 formularza cenowego) Ptyty nalezy dostarczyé pociete na wymiar podany
kazdorazowo przez zamawiajgcego.

Pytanie nr 4.

poz.86. Gaz argon - w sprzedazy wystepuje tylko w jednostkach m3, czy w takich wycenic¢?
Odpowiedz:

poz.86 (formularza cenowego) Prosze wyceni¢ w m3.

Pytanie nr 5.

poz.87. Gaz CO? - w sprzedazy wystepuje tylko w jednostkach kg, czy w takich wycenié?
Odpowiedz:

(poz.87 formularza cenowego) Prosze wyceni¢ w kg.

Uwaga:
Powyzsze wyjasnienia (odpowiedzi na pytania) stajg sie integralng czescig SIWZ i nalezy je
uwzglednié przygotowujgc oferte.
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